termos da Portaria Conjunta nº 1.751, de 02 de outubro de 2014, do Secretário da Receita Federal
do Brasil e da Procuradora-Geral da Fazenda Nacional.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 3.416,78

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$3.416,78 (três mil, quatrocentos e dezesseis
reais e setenta e oito centavos).

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: